siguientes postulantes, por haber cumplido todos los requisitos formales, 

técnicos y económicos según lo declarado en las bases de concurso: 

POSTULANTE R.U.T. 

NIVEL DE 

AUDITORÍA 

ENERGÉTICA  

MONTO 

Industria 

Convertidora S.A. 

con Soporte 

Integral Limitada 

96.553.550-0 / 

77.668.220-9 
Nivel 2 

$2.500.000.- (dos 

millones quinientos 

mil pesos) con 

impuestos incluidos 

CTM Group SpA 

con Nicole Caroline 

Gómez Ferreira  

76.409.739-4 / 

17.526.646-1 
Nivel 2 

$2.500.000.- (dos 

millones quinientos 

mil pesos) con 

impuestos incluidos 

Tamango Brebajes 

SpA con Soporte 

Integral Limitada 

76.738.662-1 / 

77.668.220-9 
Nivel 2 

$2.500.000.- (dos 

millones quinientos 

mil pesos) con 

impuestos incluidos 

Servicios 

Agroindustriales 

San Cayetano SpA 

con Abastible Tec 

SpA 

76.392.369-K / 

77.528.709-8 
Nivel 2 

$2.500.000.- (dos 

millones quinientos 

mil pesos) con 

impuestos incluidos 

APRUEBO: 

1. ADJUDIQUESE, a los postulantes 

señalados en el numeral 3. Precedente. 

2. Notifíquese lo resuelto en la presente, 

mediante la Plataforma de la Agencia www.agenciase.org. 

3. Procédase a la redacción y emisión del